

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Центр социальной помощи семье и детям "Апрель"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	74	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	106	7	0	0	0	0
из них женщин	101	101	0	98	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Административно-хозяйственный аппарат																							
3520101	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520102	Заместитель директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520103	Заместитель директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520104	Заместитель директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520105	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520106	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520107	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520108	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3520109	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520110	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520111	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520112	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520113	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520114	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520115	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520116	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520117	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520118	Специалист гражданской обороны (специалист по пожарной безопасности)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520119	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520120	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520122	Заведующий производством (шеф-повар)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520123	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520124	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Организационно методическое отделение																							
3520201	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520202	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520203	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520204	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
03. Стационарное отделение																							
3520301	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520302	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520303	Дежурный по режиму (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520304	Социальный работник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04. Отделение психолого-педагогической помощи																							
3520401	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520402	Заместитель заведующего	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520403	Специалист по социальной работе (с.п. Солнечный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520404	Специалист по социальной работе (п. Белый Яр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520405	Специалист по социальной работе (с.п. Солнечный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520406	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520407	Специалист по социальной работе (п. Белый Яр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520408	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520409	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520410	Психолог (с.п. Солнечный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520411	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520412	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520413	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520414	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520415	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520416	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520417	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520418	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520419	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отделение дневного пребывания несовершеннолетних																							
3520501	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520502	Социальный работник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520503	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520504	Специалист по социальной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	работе																						
06. Кризисное отделение помощи женщинам																							
3520601	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520602	Социальный работник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520603	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520604	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Отделение реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями																							
3520701	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520702	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520703	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520704	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520705	Социальный работник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520706	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520707	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Филиал г.п. Федоровский (Отделение психолого-педагогической помощи)																							
3520708	Заведующий филиала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520709	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520710	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520711	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520712	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520713	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520714	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Отделение дневного пребывания несовершеннолетних г.п. Федоровский																							
3520801	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520802	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3520803	Социальный работник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520804	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Варава В.Г.

(Ф.И.О.)

18.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Баишева С.Ю.

(Ф.И.О.)

18.11.2015

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Жданова Г.Т.

(Ф.И.О.)

18.11.2015

(дата)

Заведующий филиалом г.п. Федоровский

(должность)

(подпись)

Насибуллина Г.Х.

(Ф.И.О.)

18.11.2015

(дата)

Заведующий отделением дневного пребывания несовершеннолетних

(должность)

(подпись)

Махрина В.В.

(Ф.И.О.)

18.11.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

783

(№ в реестре)

(подпись)

Букова А.А.

(Ф.И.О.)

03.11.15

(дата)

750

(№ в реестре)

(подпись)

Карпова С.А.

(Ф.И.О.)

03.11.2015

(дата)